

## Espoolaisnaisia kutsutaan rintasyöpäseulontaan

Tänä vuonna maksuttomaan rintasyöpäseulontaan (mammografi-  
aan) kutsutaan 50–68 -vuotiaat naiset, jotka ovat syntyneet vuosina 1940, 1942, 1944, 1946, 1948, 1950, 1952, 1954, 1956, 1958. Kutsuminen aloitetaan nuorimmista ikäluokista. Viime vuosina keskimäärin noin 80 prosenttia kutsutuista on osallistunut mammografiakuvauksiin. Kutsun seulontaan saa noin kolme viikkoa etukäteen. Seulonnat jatkuvat koko vuoden ajan. Mammografiakuvaukset tehdään Helsingin rintatutkimuskeskuksessa ja Espoon torin lääkäri-  
asemalla.

Tervetuloa uuteen apteekki Elixiriin Sellontorniin!

Nouda heti oma avajaisetukorttisi ja hyödynnä edulliset avajaistarjoukset!



**Apteekki Elixir**, Hevosenkentä 3 (Sellontorni), puh. (09) 512 9080, fax (09) 512 90810  
**Palvelemme:** ma-pe klo 8.30-21, la klo 10-18, su klo 12-18 (Sellon aukioloaikoina, ei 22.6.),  
[www.apteekkielixir.fi](http://www.apteekkielixir.fi)

## Espeen Eläkekotisäätiö

Tarjoamme vuokralle viihtyisiä palveluasuntoja syyskuussa Karakallioon valmistuvasta **Palvelutalo Hopeakotkasta**. Palvelutalo sijaitsee Karakallion ostoskeskuksen palvelujen läheisyydessä. Hyvät ulkoilumahdollisuudet.

**Kodinhoito- ja hoivapalveluista** sekä **asumisen turvallisuudesta** huolehtii henkilökunta, joka työskentelee Hopeakotkassa 24t/ vrk.

Lounasravintola sijaitsee talon 1. kerroksessa.

Vapana olevat asunnot ovat kooltaan 42,5 m<sup>2</sup>, osa asunnoista on inva-asuntoja.

Vuokra 16.50–17.00 €/m<sup>2</sup>/kk. Palvelut sovitaan yksilöllisesti.

Kotisivuilta [www.espoonelakekotisaatio.fi](http://www.espoonelakekotisaatio.fi) voitte tulostaa hakulomakkeen.

Tiedustelut ja hakulomaketilaukset

**Teija Mulari p. 050-300 51 33, Irene Valo p. 040-7519837 tai puhelinvaihte 09-867991.**

## Apteekki Elixir avasi ovensa 7.4. Sellon uudessa tornitalossa

– Leppävaaran apteekilla oli tilanpuutetta aikaisemmassa paikassa. Reseptien toimitus vaatii nykyään enemmän tilaa, koska asiakkaita tulee palvella niin, että yksityisyys säilyy. Lisäksi asiakkaat haluavat rauhassa katsella tuotteita ja tuotteiden tulee olla esillä ja tätäkin varten tarvitsimme lisää tilaa.

– Tilojen tulee luonnollisesti olla myös turvalliset: apteekissa olevat lääkkeet ovat hengenvaarallisia väärissä käsissä. Tilojen tulee myös olla varustettu uudella tietotekniikalla: kaikki apteekissa toimii nykyään tietokoneiden varassa. Valitettavasti entisen paikan läheisyydessä ei ollut tarjolla tällaisia tiloja, sanoo apteekkari **Annika Tuominen-Kalland** uudesta nykyaikaisesta ja valoisasta **Apteekki Elixiristä**, joka avattiin huhtikuussa **Kauppakeskus Sellon uudessa tornitalossa**.

– Apteekkimme palveluihin kuuluvat kaikki perinteiset apteekkipalvelut. Yritämme panostaa myös terveyden ylläpitoon ja sairauksien ehkäisyyn. Meidän vahvuutemme ovat **hyvät kulkuyhteydet**, tietysti erittäin **hyvä henkilökunta** ja palvelun nopeus ja laaja tuotevalikoima.

– Apteekialalla uusinta uutta



Sellossa avatussa Apteekissa viihtyvät sekä asiakkaat ja henkilökunta. Vasemmalta Sellossa avatun Säästöpankki Aktia, Leppävaaran henkilökunnasta **Mari Kantola** ja apteekkari **Annika Tuominen-Kalland**.

ovat nämä **apteekkirobotit** tai **automaatit**. Suomessa on käytössä 30 apteekkirobotia ja meillä on näistä yksi. Robotti tuo lääkkeet farmaseutille käden ulottuville ja näin nopeuttaa apteekkipalvelua.

– Apteekkimme sijaitsee **Sellon uudessa tornitalossa katutasolla**, aivan juna- ja bussiaseman kupeessa. Autolla pääsee parhai-

ten, kun jättää auton uuteen **Sello-parkkiin** tai sitten **Sellon parkkihalliin** lähelle postia.

Tästä tullaan rullaportaat ylös ja ulos, niin siinähan se meidän apteekki on, sanoo apteekkari **Annika Tuominen-Kalland** ja toivottaa kaikki asiakkaat sydämellisesti tervetulleiksi uuteen apteekki Elixiriin.



Apteekissa on myös paljon ihonhoitotuotteita.



Apteekkiroboti kerää lääkkeet nopeasti asiakkaalle.



Apteekin koulutettu henkilökunta valmiina palvelemaan.

## Leppävaaran Uusi Apteekki palvelee Kauppakeskus Sellossa Viaporintorilla

**Leppävaaran Uusi Apteekki** käynnisti ensimmäisenä apteekki-  
na suoratoimituspalvelun Espoossa. Jo Maxin tavaratalossa apteekki palveli uutena ja nykyaikaisena apteekki sen perustamisvuodesta 1996 lähtien. Apteekki siirtyi ensimmäisten yritysten joukossa uuteen Kauppakeskus Selloon vuonna 2003.

– Sellossa apteekki sai uudet valoisat ja isommat tilat. Vuonna 2007 laajensimme apteekkiämme edelleen ja nyt palvelemmekin entistä **kattavammalla lääkevalikoimalla** ja laajemmalla **palveluvalikoimalla**. Jos jotakin tuotetta ei sattuisi löytyämään varastosta, saamme lääkkeen tilattua

samaksi päiväksi tai viimeistään seuraavaksi päiväksi. Palveleva ammattitaitoinen **henkilökuntamme** on apteekkimme vahvuus. **Koulutetut farmaseuttimme** auttavat oikean lääkkeen löytämisessä. **Henkilökuntamme** auttaa lääkevaihhdossa – he neuvovat ja tuovat esille myös mahdollisesti tarjolla olevia halvempia vaihtoehtoja.

– Palveluvalintamme on selkeä ja laaja ja reseptiasastoonkin saimme lisää palvelupisteitä. **Palveluvalinnastamme** on helppo löytää tuotteet ammattitaitoisten farmaseuttiemme avustamana.

– Apteekki palvelee myös myöhäisillä aukioloajoilla, joka



**Leppävaaran Uuteen Apteekkiin** pääsee kätevästi Sellon paikoitus-tilojen tai ruokakauppojen läheisyydessä olevista hisseistä Viaporin torille, 2-toritasolle.

helpottaa työssä käyvien asiakkaiden asiointia ja myös kauppakeskuksen lähistöllä asioivia lääkäri-  
asemien asiakkaita, saamaan reseptilääkkeensä heti lääkärissä-  
käynnin jälkeen, myöhäisempäänkin ilta-aikaan. Olemme avoinna **ma-pe 8.30–21, la 9–18, su 12–18** ja aina **Kauppakeskus Sellon ollessa avoinna**, sanoo apteekkari **Seija Helisten Leppävaaran Uudesta Apteekista**.

**Leppävaaran Uusi Apteekki**  
**Alberga Nya Apotek**  
**Kauppakeskus Sello,**  
**Taso 2-toritaso**  
**(Sellon kirjasto vastapäätä)**  
puh. (09) 849 2550



Myös apteekkosmetiikkavalikoimamme ovat laajat.



Reseptiosaston tilat ovat laajentuneet vuoden 2007 apteekin uudistuksessa.

## Myynnissä paritalon asunto Westendissä



Myynnissä paritalon asunto kahdessa kerroksessa. Pinta-ala 230 m<sup>2</sup>, yht. 8 huonetta, yläkerta, alakerta, saunaosasto, kaksi erillistä keittiötä, joista toinen tupakeittiö parveke, kahden auton talli, vehreä iso piha ja kaukolämpö lämmitys. Lisätietoja: **puh. 050-301 9987.**

## Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa



Vuokralle tarjotaan kalustettu 3 h, k, kh, parveke kerrostaloasunto, 73,5 m<sup>2</sup> Alicantessa. Taloyhtiössä uima-allas, kuntoilusalja ja aurinkoterassi. Kerrostaloasunto sijaitsee 5 kilometrin päässä rannasta, hyvien palvelujen äärellä. Alicante on maakunta Välimeren rannikolla itäisessä Espanjassa, Kohde on sen **aurinkoisien sään** vuoksi todellinen rantakohde. Alicantessa voi myös golffata auringonpaisteesta melkein koko vuoden Alicantessa ja sen lähiympäristössä on useita tasokkaita golfkenttiä.

Asuntoa tarjotaan vuokralle ympäri vuoden lyhyemmäksi tai pidemmäksi aikaa. Tiedustele vuokrauksesta, puh. 050 3019987.